
ANUNCI  DE  RESULTAT  FINAL  DEL  PROCÉS  SELECTIU  I  PROPOSTA  DE 
CONSTITUCIÓ  DE  BORSA  DE  TREBALL DE  TREBALL  DE  BIBLIOTECARI/A  AMB 
FUNCIONS  DE  DIRECCIÓ  DE  LA  BIBLIOTECA  DE  L’AJUNTAMENT  DE 
TORREFARRERA. 

1.- Valoració de mèrits de la fase de concurs

Aspirant DNI

CONCURS Resultats de la 
fase de 
concurs

Experiència 
professional

Formació 

Silvia Sansa Barril **7199*** 6 4 10
Geòrgia Cabrero Garcia **7472*** 1.64 3 4.64
Eva Font Sotus **0878*** 0 3 3
Norma Soldevila Hortet **7422*** 0.64 2 2.64
Judit Garcia Val **8646*** 0 2.25 2.25
Amanda Pujol Segarra **9807*** 0 2 2
David Moreno Diaz **4133*** 0 0.75 0.75

2.- RESULTAT FINAL DEL PROCÉS I PROPOSTA DE CONSTITUCIÓ DE LA BORSA DE 
TREBALL.

Finalitzat el procés selectiu s’obté el següent resultat final:

Aspirant DNI Resultat final
Silvia Sansa Barril **7199*** 10
Geòrgia Cabrero Garcia **7472*** 4.64
Eva Font Sotus **0878*** 3
Norma Soldevila Hortet **7422*** 2.64
Judit Garcia Val **8646*** 2.25
Amanda Pujol Segarra **9807*** 2
David Moreno Diaz **4133*** 0.75

Amb aquests antecedents, el Tribunal acorda proposar a l’òrgan competent de l’Ajuntament 
que la llista de persones aspirants que integraran la borsa de treball de bibliotecaris/es de la 
biblioteca de l’Ajuntament de Torrefarrera, sigui la següent, ordenada per l’ordre de crida 
segons la puntuació total obtinguda en aquest procés selectiu:

Ordre 
de 

crida
Aspirant DNI

Resultat final 
del procés 

selectiu
1 Silvia Sansa Barril **7199*** 10
2 Geòrgia Cabrero Garcia **7472*** 4.64
3 Eva Font Sotus **0878*** 3
4 Norma Soldevila Hortet **7422*** 2.64
5 Judit Garcia Val **8646*** 2.25
6 Amanda Pujol Segarra **9807*** 2
7 David Moreno Diaz **4133*** 0.75
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El tribunal acorda que es faci púbic el resultat final del procés selectiu a la pàgina web de 
l’Ajuntament, la qual cosa substitueix la notificació personal als interessats, d’acord amb allò 
regulat  a  l’article  45.1.b)  d  ela  Llei  39/2015 d’1  d’octubre,  de Procediment  Administratiu 
Comú de les Administracions Públiques.

Torrefarrera, 7 d’octubre de 2022

La presidenta La secretària

Anna Gallart Oró Elisabeth  Calvet  Pifarré
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